
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Κ.Νευροκόπι 1/11/2019
ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ                                                             Αρι θ.Πρωτ.: 8357

Ταχ. Δ/νση: Σωκράτους 7                                                         Αριθ . Αποφ.:   53
Πληροφορίες:Γραφείο Δ/νσης      
                   Γραφείο Προσωπικού
Τηλέφωνο: 2523350105-104    
FAX:            2523023043            

ΘΕΜΑ:  Ορισμός  υπαλλήλων  του  δήμου  για  τη  γραμματειακή  εξυπηρέτηση  των
οργάνων των κοινοτήτων, (άρθρο 86 του    N  .4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018
τεύχος Α΄).

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Κ.Νευροκοπίου

αφού έλαβε υπόψη 
 Το άρθρο 86 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α΄)
 Την υπ’ αριθ. 5/2019  απόφαση- εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

τον ορισμό υπαλλήλων του Δήμου για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση των κοινοτήτων,
τη στελέχωση των υπηρεσιών του δήμου που εδρεύουν σε κοινότητες, καθώς και για
την παροχή «διοικητικής βοήθειας» των κατοίκων και τη διάθεση κατάλληλων χώρων
και εξοπλισμού για τις ανάγκες των  κοινοτήτων, ως εξής: 

Α. Για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση  

α.  Της   Κοινότητας  Κ.Νευροκοπίου,  ορίζεται  η υπάλληλος του Δήμου  Σακελλαρίου
Κων/να του Αχιλλέα.  

β. Της Κοινότητας Βαθυτόπου ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου  Κοκκινάκη Ελένη του
Γεωργίου.

γ.  Της  Κοινότητας  Βώλακα ορίζεται  η υπάλληλος του Δήμου  Μπόσκου Χρύσα του
Μόδεστου.

δ. Της Κοινότητας  Κάτω Βροντούς ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου  Κεσίδου Ντιάνα
του Γεωργίου.

ε. Της  Κοινότητας Λευκογείων ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου  Τσεκερίδου ΄Αννα του
Ευσταθίου.

ζ.  Της  Κοινότητας  Οχυρού ορίζεται  η  υπάλληλος  του  Δήμου   Γαβρά  Σοφία  του
Θεολόγου.

η. Της Κοινότητας Περιθωρίου ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου  Κακαρέλης Ζήσης του
Πολυμένη.

θ. Της Κοινότητας Ποταμών ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου  Βαβουλίδης Ιωάννης του
Αποστόλου.

ι.  Της  Κοινότητας  Χρυσοκεφάλου, ορίζεται  η  υπάλληλος  του  Δήμου  Λαφαζανίδου
Ελένη του Ιωάννη.

ΑΔΑ: 603ΔΩΕ3-ΜΦ3



Β. Για τη γραμματειακή εξυπηρέτηση  

α. Της Κοινότητας  Αχλαδιάς, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου  Κοτανίδου Ευμορφίλη
του Ιωάννη.

β. Της Κοινότητας  Γρανίτου, ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου  Αρμεν  Βασίλειος του
Προκοπίου.

γ. Της Κοινότητας  Δασωτού, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου Σπυριδοπούλου Δόμνα
του Κοσμά.

δ. Της Κοινότητας Εξοχής, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου Σέντα  ΄Ολγα του Αγγέλου.
ε. Της Κοινότητας  Καταφύτου, ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου  Λαζαρίδης Γεώργιος

του Νικολάου.
ζ.  Της  Κοινότητας  Μικροκλεισούρας, ορίζεται  ο  υπάλληλος  του  Δήμου  Συμεωνίδης

Συμεών του Ηλία.
η. Της Κοινότητας Μικρομηλιάς, ορίζεται ο υπάλληλος του Δήμου Συμεωνίδης Συμεών

του Ηλία .
θ. Της Κοινότητας Παγονερίου, ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου Κοτανίδου Ευμορφίλη

του Ιωάννη

Γ.Ειδικότερα οι αρμοδιότητες των οριζομένων υπαλλήλων είναι οι εξής:

1-Η  γραμματειακή  υποστήριξη  και  εξυπηρέτηση  των  αναγκών,  των  οργάνων  των
κοινοτήτων του Δήμου Κ.Νευροκοπίου.

2-Η  επικοινωνία  και  η  συνεννόηση  με  όλες  τις  υπηρεσιακές  μονάδες  και  νομικά
πρόσωπα  του  Δήμου  για  τα  πάσης  φύσεως  θέματα  όπως  πολιτικής  προστασίας,
δημοτικής  περιουσίας,  θέματα  ύδρευσης,  αποχέτευσης,  λειτουργίας  κοινωνικών
προγραμμάτων, η παροχή «διοικητικής βοήθειας» των κατοίκων,  κλπ.

3-Η στέγαση των γραφείων θα γίνει στα κτίρια των πρώην κοινοτήτων με τον κατάλληλο
εξοπλισμό ο οποίος κατ΄ελάχιστο αποτελείται από έναν ηλεκτρονικό υπολογιστή με
τις  απαραίτητες  περιφερειακές  συσκευές  και  σύνδεση  στον  διαδίκτυο   και  τον
απαιτούμενο εξοπλισμό γραφείου.

Δ.-Η απόφαση αυτή ισχύει από 1-11-2019.

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, το δικτυακό τόπο 
ειδικού σκοπού του δήμου για το ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ:                                                                                                Ο Δήμαρχος
1-Αντιδημάρχους
2-Προέδρου Κοινοτήτων
3-Προϊσταμένους των Δ/νσεων του Δήμου
4-Οριζόμενους υπαλλήλους                                                                   Κυριακίδης Γιάννης

ΑΔΑ: 603ΔΩΕ3-ΜΦ3


		2019-11-06T09:25:41+0200
	Athens




